
附件1

钦州市浦北县2019年度考试录用公务员拟录用人员名单（第一批）

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
	毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试成绩
	少数民族照顾加分
	综合成绩
	备注

	1
	钦州市浦北县审计局
	浦北县审计局
	审计员
(450710032)
	李天成
	男
	汉族
	101070102610
	浦北县财政信息管理办公室（在职在编）
	桂林理工大学
	56.00 
	56.50 
	　
	79.70 
	　
	192.20 
	

	2
	钦州市浦北县住房和城乡建设局
	浦北县住房和城乡建设局
	工作人员
(450710033)
	项潇
	女
	汉族
	101070101212
	无
	西南林业大学
	63.00 
	59.50 
	　
	83.70 
	　
	206.20 
	

	3
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位一
(450710034)
	秦川
	男
	汉族
	201070110702
	无
	西安科技大学
	66.00 
	73.00 
	　
	70.50 
	　
	209.50 
	录用到浦北县张黄镇人民政府

	4
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位一
(450710034)
	钟海源
	男
	汉族
	201070102913
	钦州市钦南区文峰街道办事处城市市容管理办公室（在职在编）
	钦州学院
	58.00 
	67.00 
	　
	84.50 
	　
	209.50 
	录用到浦北县泉水镇人民政府

	5
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位一
(450710034)
	梁露露
	女
	汉族
	201070111912
	中国共产党钦州市委员会钦州市人民政府督查和绩效考评办公室聘用人员
	桂林理工大学
	56.00 
	73.00 
	　
	79.20 
	　
	208.20 
	录用到浦北县泉水镇人民政府

	6
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位一
(450710034)
	覃钰钦
	男
	汉族
	201070106228
	河池市清正社会工作服务中心聘用人员
	河南大学民生学院
	61.00 
	70.50 
	　
	74.40 
	　
	205.90 
	录用到浦北县安石镇人民政府

	7
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位一
(450710034)
	苏然
	男
	汉族
	201070103016
	　无
	南京人口管理干部学院
	59.00 
	67.00 
	　
	73.70 
	　
	199.70 
	录用到浦北县石埇镇人民政府

	8
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位三
(450710036)
	赵浩淇
	男
	汉族
	201070111921
	浦北县总工会（劳务派遣人员）
	桂林理工大学
	54.00 
	79.00 
	　
	80.10 
	　
	213.10 
	录用到浦北县龙门镇人民政府

	9
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位三
(450710036)
	陈焕新
	男
	汉族
	201070111103
	中国检验认证集团广西有限公司钦州分公司

员工
	西北师范大学
	56.00 
	73.00 
	　
	79.50 
	　
	208.50 
	录用到浦北县龙门镇人民政府

	10
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位三
(450710036)
	黄敏
	女
	汉族
	201070104925
	中广核工程有限公司（劳务派遣人员）
	广西财经学院
	61.00 
	71.00 
	　
	75.70 
	　
	207.70 
	录用到浦北县龙门镇人民政府

	11
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位三
(450710036)
	彭春妃
	女
	汉族
	201070112116
	浦北县人民政府

公益性岗位
	广西财经学院
	59.00 
	62.00 
	　
	84.60 
	　
	205.60 
	录用到浦北县福旺镇人民政府

	12
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位三
(450710036)
	李茵茵
	女
	汉族
	201070105011
	深圳市喔沃网络科技有限公司员工
	南华大学
	56.00 
	80.50 
	　
	68.50 
	　
	205.00 
	录用到浦北县寨圩镇人民政府

	13
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位三
(450710036)
	覃光沛
	男
	汉族
	201070102806
	广东省食品工业研究所有限公司检测技术员
	长江大学工程技术学院
	55.00 
	68.00 
	　
	79.80 
	　
	202.80 
	录用到浦北县寨圩镇人民政府

	14
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位三
(450710036)
	李唐榕
	男
	汉族
	201070103209
	防城港市国土资源勘测规划院聘用人员
	中南大学
	56.00 
	67.50 
	　
	75.96 
	　
	199.46 
	录用到浦北县乐民镇人民政府

	15
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位三
(450710036)
	赵蓉
	女
	汉族
	201070103030
	浦北县南流水利工程管理所技术员（在职在编）
	湖南吉首大学
	63.00 
	66.00 
	　
	68.40 
	　
	197.40 
	录用到浦北县乐民镇人民政府

	16
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位四
(450710037)
	李运健
	男
	汉族
	201070107020
	无
	桂林理工大学
	61.00 
	66.50 
	　
	82.26 
	　
	209.76 
	录用到浦北县平睦镇人民政府

	17
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位四
(450710037)
	杨媚媚
	女
	汉族
	201070106501
	钦州市钦南区人民检察院聘用人员
	广西师范大学
	51.00 
	76.00 
	　
	77.46 
	　
	204.46 
	录用到浦北县官垌镇人民政府

	18
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位四
(450710037)
	黎冰雁
	女
	汉族
	201070107303
	　无
	广西财经学院
	57.00 
	68.00 
	　
	78.50 
	　
	203.50 
	录用到浦北县官垌镇人民政府

	19
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位五
(450710038)
	张志富
	男
	汉族
	201070110607
	浦北县人民政府办公室聘用人员
	广西民族师范学院
	51.00 
	76.50 
	　
	76.20 
	　
	203.70 
	录用到浦北县官垌镇人民政府

	20
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位五
(450710038)
	黄朝芳
	女
	汉族
	201070107012
	无
	钦州学院
	60.00 
	60.50 
	　
	80.90 
	　
	201.40 
	录用到浦北县龙门镇人民政府

	21
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县乡镇机关
	综合职位五
(450710038)
	覃振律
	男
	汉族
	201070110013
	无　
	广西师范大学
	56.00 
	69.50 
	　
	74.60 
	　
	200.10 
	录用到浦北县白石水镇人民政府

	22
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县街道办机关
	综合职位一
(450710039)
	黎朝
	男
	汉族
	201070107824
	浦北县平睦镇卫生和计划生育服务所（在职在编）
	北京航空航天大学北海学院
	64.00 
	77.50 
	　
	82.00 
	　
	223.50 
	录用到浦北县江城街道办事处

	23
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县街道办机关
	综合职位一
(450710039)
	邝佰毅
	男
	汉族
	201070106002
	厦门航空有限公司员工
	大连海事大学
	64.00 
	76.50 
	　
	80.80 
	　
	221.30 
	录用到浦北县江城街道办事处

	24
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县街道办机关
	综合职位一
(450710039)
	谢丹丹
	女
	汉族
	201070103115
	无
	湖南农业大学
	62.00 
	74.00 
	　
	84.70 
	　
	220.70 
	录用到浦北县小江街道办事处

	25
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县街道办机关
	综合职位一
(450710039)
	秦小云
	女
	汉族
	201070108624
	无
	上海立信会计金融学院
	64.00 
	74.00 
	　
	79.20 
	　
	217.20 
	录用到浦北县小江街道办事处

	26
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县街道办机关
	综合职位一
(450710039)
	梁梅
	女
	汉族
	201070104129
	浦北县疾病预防控制中心（在职在编）
	西南民族大学
	68.00 
	71.00 
	　
	77.00 
	　
	216.00 
	录用到浦北县小江街道办事处

	27
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县街道办机关
	综合职位二
(450710040)
	陈冠霖
	男
	汉族
	201070108609
	浦北县司法局（劳务派遣人员）
	广西财经学院
	68.00 
	78.00 
	　
	74.50 
	　
	220.50 
	录用到浦北县江城街道办事处

	28
	中共钦州市浦北县委组织部
	浦北县街道办机关
	综合职位二
(450710040)
	叶丽娜
	女
	汉族
	201070105523
	中国人寿保险股份有限公司南宁新城分公司

员工
	广西科技大学
	58.00 
	76.00 
	　
	76.20 
	　
	210.20 
	录用到浦北县小江街道办事处

	29
	钦州市浦北县白石水镇人民政府
	浦北县白石水镇人民政府
	综合职位
450710041)
	何俊均
	男
	汉族
	301070112809
	浦北县泉水镇碰山村民委员会书记
	桂林医学院
	68.50 
	73.75 
	　
	74.40 
	　
	216.65 
	

	30
	钦州市浦北县小江街道办事处
	浦北县小江街道办事处
	综合职位
(450710042)
	钟相海
	男
	汉族
	201070112705
	浦北县龙门中学

特岗教师
	广西师范大学漓江学院
	58.00 
	68.00 
	　
	80.82 
	　
	206.82 
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